【共１－１】

令和　　年　　月　　日
長岡京市共同募金委員会
会長　中小路　健吾　様
（長岡京市社会福祉協議会内）
住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　㊞
令和４年度赤い羽根共同募金助成金交付申請書
下記の通り、令和４年度赤い羽根共同募金助成金を交付されたく申請します。

記
交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

（添付書類） ① 令和４年度事業計画書 【共１－２】
　　　　　　　　　　　 　② 令和４年度予算書　　 【共１－３】
　　　　　　　　　　　 　③ 助成金等振込依頼書　 【共１－５】
【共１－２】

令和４年度事業計画書
団体名（　　　　　　　　　　　　　）

	事業名
	実施時期
	実施内容等（具体的に）

【共１－３】
令和４年度予算書

団体名（　　　　　　　　　　　　　）

	収　　入
	支　　出

	項　　　目
	金　　額（円）
	項　　　目
	金　　額（円）

	助　成　金

	合　　　計

	合　　　計

【共１－５】

助成金等振込依頼書

１．助 成 金 等 申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．振 込 先 口 座

	金融機関名・店名
	銀　　行

信用金庫
農　　協

	本店

支店

支所

	口座番号
	　　普通

　　当座

	（フリガナ）

	名義

上記の口座に助成金等の振込を依頼いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　連絡先住所

　　　　　　　　　　電　　　話　　　（　　　　）－
※振込手数料が発生する場合は助成金より差し引いてお振込みいたします。
【共２－１】

令和　　年　　月　　日
長岡京市共同募金委員会
会長　中小路　健吾　様
（長岡京市社会福祉協議会内）

住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　㊞
令和４年度赤い羽根共同募金助成金事業報告書
別紙の通り、令和４年度赤い羽根共同募金助成金に係る報告をいたします。

記
（添付書類）① 令和４年度事業報告書　　　　　 【共２－２】
　　　　　　　　　　　　② 令和４年度決算書　　　　　　　 【共２－３】
　　　　　　　　　　　　③「ありがとうメッセージ」について【共２－４】
【共２－２】

令和４年度事業報告書
団体名（　　　　　　　　　　　　　）
	事業名
	実施時期
	実施内容等（具体的に）

【共２－３】

令和４年度決算書
団体名（　　　　　　　　　　　　　）

	収　　入
	支　　出

	項　　　目
	金　　額（円）
	項　　　目
	金　　額（円）

	助　成　金

	合　　　計

	合　　　計

※ 領収書（写し）を添付していただきますようお願いいたします。
【共２－４】

「ありがとうメッセージ」について
本会では、共同募金、歳末たすけあい募金にご寄付いただいた市民の皆様へ、募金が何に使われ、どのように役立っているのかということを広く知っていただくため、助成を受けられた方々からのお礼の言葉を、「ありがとうメッセージ」として「はねっと（中央共同募金会ホームページ）」や、「とーく（長岡京市社会福祉協議会広報誌）」などに一部を掲載させていただいております。

趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願いいたします。
「ありがとうメッセージ」

※ 活動時の写真や資料、会報、チラシ等がございましたら、合わせてご提出いただきますようお願いいたします。
申請者（団体代表者）